, .

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTIT~T-O FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

,PORTARIA N° C~T.0004/2020, DE"06 DE JANEIRO DE'2020

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS CUBATÃO DO
, -" ...•• . ' .

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇAO, CIENCIA E TECNOLOGIA. DE SAO PAULO, no
uso de suas atribuições legais, conferi das pela Portaria 3;903 de 14 de novembro de 2015 e o
protocolo 23307.003424.2019-03, .

RESOLVE:

Art.1.° - DESIGNAR a servidora NATALIA SALAN MARPICA, ocupan~e do
I cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, pertencente ao .Quadro Permanente
desteIFSP, para substituir a Coordenadora de Extensão (FG-2) do Câmpus Cubatão.ino período
de 03/02 a 11/03/2020 por motivo de Lic ça aternidade.' '

\

I'